427/03ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» сентября 2021 г. № 749-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 07 июля 2016 г. № 581-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 07 июля 2016 г. № 581-пп «О Порядке и условиях установления

стимулирующей доплаты компенсирующего характера, предоставляемой

специалистам с высшим и средним медицинским образованием,

приглашенным для работы в областные государственные медицинские

организации, подведомственные министерству здравоохранения

и демографической политики Магаданской области» следующие

изменения:

в Положении о порядке и условиях установления стимулирующей

доплаты компенсирующего характера, предоставляемой специалистам

с высшими и средним медицинским образованием, приглашенным для

работы в областные государственные медицинские организации,

подведомственные министерству здравоохранения и демографической

политики Магаданской области, утвержденном указанным

постановлением:

- пункт 1 дополнить абзацем пятым следующего содержания:

2

«в) иные специалисты медицинских организаций,

подведомственных Минздраву Магаданской области, со средним

медицинским образованием, должности которых включены в

Номенклатуру должностей медицинских работников и фармацевтических

работников.»;

- в абзаце втором пункта 2 слова «указанным в подпункте «а»

пункта 1» заменить словами «указанных в подпунктах «а» и «в» пункта

1».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов